Autohaus Sperber GmbH & Co.KG

Xpeng P7 AWD Performance,
PANO+360°+XPILOT+BREMBO+LED+ PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

57.600 EUR
Rambursare
Limuzina
05.2024

05.2027

1.190 KM

347 KW (472 CP)
Electric

Alb

Schimbator automatic
Vehicul drive test
Prim proprietar
A020673

Contact:

Autohaus Sperber GmbH & Co.KG
OhmstralRe 10a

96050 Bamberg

Telefon: 0951/ 964 333-0

E-mail: info@autohaus-sperber.de
Homepage:www.autohaus-sperber.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Top-View / 360° Kamera, Camera de luat vederi spate, In-
calzire scaune (4x), Sistem de navigatie, Aer conditionat, Faruri cu LED-uri, Plafon panoramic,
Scaune reglabile electric cu memorie, Lederausstattung, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo +
hi, Tranctiune integrala, Geamuri electrice, Aitbag-uri spate, arctic white (weiss), Tractiune in-
tegrala, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Pornire fara cheie, Faruri ceata, Isofix-System,
Lenkrad beheizt, Senzor ploaie, Foarte ingrijita, Oglinzi electrice, Scaune sport, Bluetooth Frei-
sprecheinrichtung, 4 usi, Garantie, Plafon sticla, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): A, Capacita-
tea bateriei (kWh) 83 KWh, Electr. Gama 505 KM, Vehicul drive test, Fernlicht-Assistent, Lu-
min&#259; ambiental&#259;, Virtual display, Spurhalte-Assistent, Toter-Winkel-Assistent

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat

Dobanda anuala
Rulaj in luni

Interes

Suma total&#259;
Rata finala (61. Rate)

60 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

14.400,-

43.200,-

6,93 %

6,99 %

60

12.289,-

54.900,-

17.280,-

627,00

BMW Bank GmbH-Lilienthalallee 26, 80939 Miinchen

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



